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ТРАНСФЕРЫ  ПО  ИЗРАИЛЮ

ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ  ТРАНСФЕРЫ
Стоимость на машину в долларах США в одну сторону
	Города
	а\п Бен-Гурион
	Тель-Авив
	Иерусалим
	М.море
	Эйлат
	Нетания
	Хайфа
	Тверия

	Кол-во мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест
	1-3 мест
	4-6 мест

	А\п Бен-Гурион
	58
	73
	58
	73
	95
	123
	210
	250
	513
	566
	94
	100
	163
	191
	219
	244

	Тель-Авив
	58
	73
	
	110
	123
	210
	250
	456
	538
	59
	74
	163
	181
	219
	244

	Иерусалим
	95
	123
	109
	123
	
	181
	206
	444
	500
	173
	181
	238
	250
	296
	288

	М.море
	210
	250
	210
	250
	181
	206
	
	288
	338
	288
	313
	375
	388
	413
	425

	Эйлат
	513
	566
	456
	538
	444
	500
	288
	338
	
	575
	625
	638
	725
	688
	725

	Нетания
	94
	100
	59
	74
	173
	181
	288
	313
	575
	625
	
	125
	175
	188
	188

	Хайфа
	163
	191
	163
	181
	238
	250
	375
	388
	638
	725
	125
	175
	
	125
	181

	Тверия
	213
	244
	219
	238
	288
	288
	413
	425
	688
	725
	181
	188
	125
	181
	


-  Все трансферы выполняются русскоязычными водителями и включают встречу туристов в общем зале прилета и    
   помощь при размещении в отеле.
- В ночное время с 21.00 до 06.00 утра - надбавка 20%
- Стоимость трансфера из/до аэропорта SDE DOV  приравнивается к трансферу из/в Тель-Авив.
- Стоимость трансфера а/п Сде Дов – Тель-Авив приравнивается к трансферу Бен-Гурион-Тель-Авив.
- Стоимость трансфера в Эйлате (аэропорт Эйлата–отель–аэропорт Эйлата): 15 $ на человека в одну сторону
- Доплата за остановку на Мертвом море при трансфере в Эйлат (1.5-2 часа): 65 $ на машину 
- Цены действительны в период с 01.03.12 по 31.08.12


ГРУППОВЫЕ (шейринг) ТРАНСФЕРЫ

Стоимость на человека в долларах США в одну сторону

	МАРШРУТ
	а\п Бен-Гурион –       Тель-Авив
	а\п Бен-Гурион – Нетания
	а\п Бен-Гурион – Иерусалим
	а\п Бен-Гурион – М.море

	СТОИМОСТЬ
	34
	41
	41
	49


-  Все шейринг-трансферы выполняются НЕ русскоязычными водителями
-  Шейринг-трансфер предполагает возможность ожидания в аэропорту до 2.5 часов
-  При заказе группового трансфера для ребенка в возрасте до 5 лет, дополнительно оплачивается стоимость детского

   кресла в размере 10$ в каждую сторону.
-  При заказе шейринг-трансфера туристу необходимо подняться по эскалатору с левой стороны на этаж FIRST FLOOR (на 1 этаж выше зала прибытия), подойти к стойке SESHIR, назвать свою фамилию, показать ваучер. 

ТРАНСФЕРЫ ИЗ/В АЭРОПОРТ УВДА

Индивидуальные трансферы

Стоимость за машину до 4-х и до 6-и  мест в долларах США в одну сторону
	Города
	Аэропорт Увда

	Кол-во мест
	До 4-х мест
	До 6 мест

	Эйлат
	115
	170

	М.море
	280
	340







Групповые трансферы

Стоимость на человека в долларах США в одну сторону

	Города
	Аэропорт Увда

	Эйлат
	15

	М.море
	48


Групповые трансферы в Эйлат через на М.море на туристическом автобусе.

Групповые трансферы в Эйлат с остановкой на Мертвом море осуществляются с выездом на комфортабельном автобусе с кондиционером по вторникам, четвергам, воскресеньям.  В эти же дни также возможен групповой трансфер на Мертвое море. Выезд из отелей Нетании, Тель-Авива, Бат-Яма и Иерусалима:
- трансфер до/из Эйлата = 60$ /взр.
- трансфер до/с Мертвого моря = 60$/взр.
- скидка на детей до 12 лет – 5$











